
Objednávka Služby RSA

Poskytovatel:

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Zapsaná:

Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:

RYANT, s.r.o.

Pod Křížkem 1757/2a
147 00 Praha 4
26249871
0226249871
v obchodním rejstříku Městského
soudu v Praze. sp. Zn. C 197579
MONETA Money Bank
155 930 245/ 0600

na Základě plné moci

smluvních Stran.
_____

Eedmět smluvního vztahu: Poskytnutí služby RSA__

'Místo plnění:
'Etum předání Služby:

Objednatel tímto objednává u P

Příloha č. 1. Smlouva mezi smlu

Tolstěho 1914/15, 586 01 Jihlava
do 26. ıisíøpadu Zoăfl

oskytovatele Službu RYANT Software Audittéto Objednávce a Všeobecných obchodních podmínkáchı ktere' jsou nedílnvními stranami bude uzavřena podpisem O

Igslo objednávky: 21 -KHSVY-001

Objednatel:

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Zapsaná:

Číslo účtu:
Zastoupené:

Bankovní spojeni:

Krajská hygienická stanice
kraje Vysočina se sídlem
v Jihlavě .
Tolstého 1914/15
586 01 Jihlava
71009311

Česká národní banka
33020681/ 0710
JUDr. Jan Pečinka
ředitel

(též "RSA") dle specifikace stanovené v
ou součásti této Objednávky jako její
bjednávky oprávněnými zástupci obou

*.I'

_'

Smlouva se uzavírá na dobu: © určitou
neurčitou

od 1. října 2021 do 31. října 2021

Max. počet monitorovaných uživatelů:
Možnost využití NT domény:
Vzdálený přístup:

ANO
žádný

ídpovědné osoby Za Poskytovatele:
- ve věcech technických:
- ve věcech smluvních:

e-mail

Zodpovědně osoby Za Objednatele:
- ve věcech technických:
~ ve věcech smluvních:

_Struktura Výstupů:

__*

Reference:

Platební podmínky:
(po započtení slev)

L2] osobní prezentace
[7] elektronická verze (USB disk)
EI zpráva v papírové podobě
U prezentační rozhraní RSA Analysis
©
|__i

aktivní

© ssH

e-'mali

, e-maílı
Jan Pečinka. e-mail: _:ˇ

O pasivní

O jiný

. tel.: -
.02, Íeí.: 'ł'
m

tel.:
tel.

O žádná
J na Základě podpisu předávacího protokolu:[i měsíční poplatek:
[j jiná

110

165.000 Kč

|
. i

Změna ceny v případě převýšení max. počtu uživatelů:V případě převýšení maximálního počtu uživatelů stanoveného touto Objednávkou se cena lineárně navýší.zf'flˇ 0 '1V Praze dne fàf'Vìk/Í
Za Poskytovatele

ıııııııııııııııııı ııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

ia základě plné moci 1/1 ooooooooo

.Jˇ'iìs“ ='"`› .... ˇvˇ .3` q; čˇˇı Č "/3

ıııııııııııııııııııııııııııııı

Za Objednatele

JULJr. Jan Pečinka, ředitel



P .nv-m Wu.. 'ft-an flnfwrı-,Hflıawøu f

I. , ,

Tj'rj
.'4) l 111i. _.'L i

I

_-i-
,šg

-u
n -;.

1-.Ĺ.

. .

1 1

n = . ..

"'1-41 `4lí`íii i" J ."-`.. n! .-
ı,_ .-i' `i-';=,`f".. ,‹;'.' "1/ 'NN .3. 'Š- j i'
l-„flnvą' 'nm maf .í'ızfl \n_:‹;“‹,«'.-ä' sn' in

'.-'/

'l 1
Il

nøv

Všeobecné Obchodní podmínky pos
Společnosti RYANT., S.r.o., IC: 262 49 871.

kytování služby RYANT Software Audit
se sídlem Pod Křížkcm 1757/23. 147 00 Praha 4.

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C. vložka 197579

[dále jen ..Poskytovatel").
platné od 1.1. 2014

vydané v souladu s ustanovením § 1751 zákona č. 89/1012 Sb.. Občanského zákoníku.

Článek l. - Předmět Všeobecných Obchodních podmínek

1 l 'l'yto Všeobecné obchodni podminky tdálc jen ..VOP°') upravují základní pravidla pro

poskytování Služby RYANT Software Audit [dále jen ..RSA“) Poskytovatelem

Objediiatclı
lI'. VOP tvoří nedílnou Součást Objednávky Služby RSA a jsou závazné pro veškerý

obchodní styk mezi Poskytovatelem a Objednatelem týkající se předmětu těchto VOP.

Odchylná písemná ujednání smluvních stran stanovená vjcdnotlnˇých dílčích

Ohjedıiávkách maji v případě rozporu s ustanovením VOP přednost před těmito V OP

(':ıánęh ii. - Dfliinint-
2 l „Místo plnění“ - znamená každé z mist definovaných v Ohjcdııávce. kde má být Služba

RSA poskytována“.
2 „Objednatcl“ - zákazník Poskytovatele. který se podpisem Objednávky zavazuje odebrat

Službu RSA.
3 „Objednávka“ znamená závazný písemný požadavek Objcdiiatele na poskytnutí Služby

RSA. který je Poskytovatelem písemně akceptován. Objednávkou se pro účely výkladu

těchto VOP rozumí tc'ž přílohy a dodatky k Objednávce. není-li výslovně stanovenojiiiakt

„Poskytovatel“ -- společnost RYANT, s r.o _ lC' 262 49 871. se sídlem Pod Křižkei'n

l'i'S'HEa. Praha 4. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.

oddíl C. vložka 197579. práva a povinnosti Poskytovatelé může vykonávat kterakoli ze

Společnosti v rámci skupiny RYANT Za společnosti ve skupině RYANT se považuji

veškeré obchodni společnosti. které jsou propojeiiýini osobami se společnosti RYAN'I'.

s r o . ve smyslu § 73 a nás! zákona č. 90í13012 Sb.. zákona o obchodních korporacích“.

„Služba RSA“ nebo též „Služba“ - znamená Soubor činnosti a výstupů dle specifikace

stanovené v Clánku Ill těchto VOP a příslušné Objednz'ıvcc`

ti ..Sinlouva"- smluvní vztah mezi siiiluviiimı Straiianii vzniká podpisem Objednávky

Služby RSA iipráwiěnýnii zástupci obou Smluvnich stran. Podpiscm Objednávky smluvní

strany akceptují` že Smluvní podmínky iıeupravcné v Objednávcc se řídí těmito VOP. které

tvoří nedílnou součást Smlouvy.

2 7 „Technické prostředky Poskytovatelé" - je soubor technických. hardwarových a

softwarmych prostředků Poskytovatelc. který tvoří technicky nástroj Poskytovatelé pro

poskytování Služby RSA dle příslušné Objednávky Technicke prostředky Poskytovatelc

sestávuji zejmena ZRSA Serveru. aplikace RSA Client ii analytického modulu RSA

Analysis RSA Server je hardware s naiiistalovanou serverovou aplikaci` umístěný

v prostorách Objcdtiatele. který komunikuje s aplikaci RSA Client. běžící na jednotlivych

stanicích Objednatcle. přičemž výsledky komunikace jsou uklt'idt'tıiy do databáze. která je

součástí RSA Serveru RSA Client je tzv. klientská aplikace běžící jako proces na

jednotlivých stanicích v rámci sítě Objediiatele. Tato aplikace sleduje spouštěné procesy a

informace o inch odesílá serverové aplikaci RSA Client může poskytovat informace o

veškeréin iiaınstalovaném Softwarovém a hardwarové-in vybavení jednotlivých PC vsíti.

V log-on skriptu v rámci NT domény je nastaveno automatické spouštění aplikace RSA

Client. ıiedoliodnou-li se smluvní strany jinak Aplikace RSA Client je spustiteltiá pouze

na stanicích s operačním systémem Windows. RSA Analysis je modul iiinożi'iujícl

analyzovat data iiii základě enipirıckých poznatků instalovaný na stanici Objeditatele a

upravený na míru Objednateli dle příslušné Obj cdnávky`

23 „Výstup“ - Znamená výsledek Služby předány Objednateli l'ormou osobní prezentace

pověřeným pracovníkem Poskytovatele. velektroiiicki': nebo papírové podobě včetně

grafických přehledů dle specifikace stanovené v příslušné Objednávce.

I-J
[J

l.) .8..
.

IJ íJ
i

IJ

Čiánøk tii. - sinžh-.z RSA
31 RSA je Službou poskytovanou k přezkoumiivání a hodnocení efektivity využívání

softwarového a hardwarového vybaveni a též fondu pracovni doby votganizaci

Objednatelc
3 2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout na základě písemné Objednávky Objednatelc Službu

RSA vrozsahti a dle specifikace stanovené vĹiedni'ivce a předat Objedıiatclı

v termínech sianovenych Olijcdtiávkou Výstupy SlužbyI vdohndnuié struktuře

Ohjednatel se zavazuje uhradit Poskytovatelı Za poskytnuté Služby dohodnutou smluvní

Cenu
33 Poskytovatel je vylučným vlastníkem Technických prostředku Poskytovatelé.

4 2 Objediiatcl se zavazujeż

5.2

53

a) umožnil Poskytovateli řádné poskytnutí Služby RSA dlc této Smlouvy a poskyuiout

mu veškerou požadovanou součinnost nezbytnou pro řádné dodání Služby

Poskytovatelem. zejména pak veškeré informace. podklady a data požadovaná

Poskytovatelem v souvislosti s plněním dlc Smlouvy:

b] zajistit Poskytovatcli prostor pro umístění Technických prostředků Poskytovatelé

vMístě plnění dle požadavků Poskytovatclc. Objednatcl je povinen zajistit. aby

v Místě plnění nedocházelo k jakýmkoli ncautorizovaným zásahům ze strany

pracovníků Objednatcle do Technických prostředků Poskytovatelé umístěného

v Místč plnění'` Objednatel potvrdí Poskytovateli dodání Technických prostředků

Poskytovatclc do Místa plnění podpisem instalačního protokolu;

c) zajistit Techıiickým prostředkům Poskytovatele nepřetržitý přístup kpočítačové

síti. k níž se váže poskytování Služby RSA. a nepřetržité napájení Technických

prostředků Poskytovatel: umístěných v Místč plnění elektrickou energií“.

d) zajistit Poskytovateli po dobu trvání Smlouvy vzdálený přístup dle specifikace a

požadavků stanovených v příslušné Objednávce'. v případě. že Obj cdnatel neumožní

Poskytovateli vzdálený přístup. Poskytovatel nezaručuje nepřetržitý provoz Služby

ani í'iitnì lhůtu k odstranění vad“.
e) umožnit Poskytovatel'i provedení změn v log-on scriptu své NT domény nezbytných

pro zahájení poskytování Služby“. vpřípadě. že Objediiatel nemá NT doménu.

zavazuje Sc poskytnout Poskytovaicli veškerou součinnost nezbytnou pro realizaci

náhradního řešení“.
l`) poskytnout potřebnou součinnost při třídění dat po skončení í'ázc sběru dat v rámci

provádění Služby. zejména umožnit Poskytovateli přístup k chnickým

prostředkům Poskytovatcle v Místě plnění;
g) oznamovnt Poskytovateli veškeré závady“. v případě. že Poskytovateli nebyl

umožněn vzdálený přístup, je Objednatel povinen umožnit Poskytovateli odstranění

závad v Místč plnění“.
hl uhradit nad rámec dohodnuté Ceny servisni úkony, které Si Objednatcl vyžádá nad

rámec Smlouvy a které nesouvisí s odstrai'iovr'iiiím vad Služby.

Článek V. »Cena` platební podmínky
5 C ena Služby RSA jc stanovena vždy v příslušné Objednávce DPH bude Poskytovatelem

připočtcna k Ceně v souladu s platnými právními předpisy.

Cena Služby je stanovena v závislosti na délce poskytování Služby RSA. počtu

uživatelských stanic Objednatele. Struktuřc požadované Služby a Výstupů. Poskytovatel

může poskytnout Objednatcli slevu :Ceny vpřípadě udělení Svolení Poskytovateli

k použití reference (pasivní reference) nebo v případě publikace pozitivní reference na

Služby Poskytovatclc v rámci marketingového prostoru Objcditatclc [aktivní reference).

Poskytovatel může poskytnout Objediiateli slevu z Ceny v případě poskytnutí vzdáleného

přístupu do Sítě Objednatcle za účelem proaktivní správy provozu Služby

Objednatel se zavazuje uhradit Cenu plnění včetně DPH na základě faktury vystavené

Poskytovatelem vždy do 10 dne následujícího kalendářního měsíce. neni-li v příslušné

Objedıiávce stanoveno jiné zúčtovací období. Smluvní strany se mohou vpříslušné

Objednávcc dohodnout. že Cena plnění bude hrazena v dílčích platbách.

Splatnost faktur vystavených na základě této Smlouvy činí 21 dni od data vystavení.

přičemž Objcdiiatel je povinen uhradit faktutovanou částku tak. aby v den Splatnosti byla

připsána na t'iěct Poskytovatelé.
V případě prodlení Objednatcle s úliradou Ceny nebo jakékoli jiné částky na základě

Smlouvy vzniká Poskytoyateli nárok na Smluvní pokutu ve výší 035% z dlužné částky za

každý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok Poskytovatelé na

náhradu škody takovým prodleıiim způsobenou.
V případě prodlení Objednatelc se zaplacením faktury delším než 30 dnů je Poskytovatel

oprávněn přerušit plnění svých závazků ze Smlouvy, odstranit z Místa plnění Technické

prostředky Poskytovatel: na náklady Objednatelc. a to i bez předchozího upozornění.

Přerušenlrn nebo ukončením poskytování Služby není dotčena povinnost Objednatele

uhradit veškeré dlužné částky dle Smlouvy

Čiánøii vi. - výstup sinžtíy

majetkových práv k Sot'twarovému řešení RSA a know-how týkajícího se Služby RSA. 6.1 Výstupem Služby RSA jc předvedení výsledků Služby a návrhů na optimalizaci

Objednaiel nenabývá Smlouvou jakákoli oprávnění týkající se softwarového řešení RSA. zjištěných skutečností v organizaci Objednatele Formou osobni prezentace provedené

Objednat-:1 není oprávněn k software RSA jakkoli přistupovat, rozkryvat jej. pověřeným pracovníkem Poskytovatelé pojednom měsíci poskytování Služby, nebude~li

dckompflovm mènm zasahovat do něj Č. 15] upravovat v Objednávce ujednáno jinak. Poskytovatel předloží Objednatcli návrh doporučení

ˇ
technického a organizačního charakteru. Výstupy mohou být poskytnuty v papírové nebo

Clr'ıneI-t IV. - Práva a povinností smluvních stran. součin nost elektronické podobě dle specifikace stanovené v příslušné Objednávcc.

4 I Poskytovaıclse zavazuje
hl V případě Smlouvy na dobu delsi než jeden měsíc provede Poskytovatel po jednom

al poskytnout Službu RSA řádně a větts vstıtiladu :zpodinínkamı stanovenými ve měsíci poskytování Služby vyhodnocení a prezentaci Výsttipů Služby a zaškolení

Smlouvě a v souladu s nejvyssi mi oborovyniı standardy. obsluhy na straně Objednatcle k obsluze analytického modulu RSA Analysis.

b) nainstalovat do 21 dni od podpisu Smlouvy v Místě plnění Technicke prostředky (IS Po dodání Výstuptˇi Služby Poskytovatelem dojde k protokolárnímu předání a převzetí

Poskytovatele nezbytné pro poskytování Služby a provést sběr a analýzu dat Služby, a to na základě podpisu předávaciho protokolu. Objednatel nemůže odmítnout

v rozsahu nezbytném pro řádné poskytnutí Služby; provedení instalace převzetí Služby, pokud tato ncvykazuje žádné vady či nedostatky oproti specifikaci

Technických prostředků Poskytovatele bude potvrzeno podpisem instalačního stanovené v příslušné Objednávce.

protokolu, který stvi'di' zástupci obou smluvních stran“. 6.4 O předání a převzetí Výstuptˇi Služby sepíší Smluvní strany písemný zápis - Předávací

cl předat Objednateli Výstupy Služby dle příslušné Objednávky; protokol. Poskytovatel písemně vyzve Objednatele k protokolárnímu převzetí Výsiupü

d) v případě řádného ukončení Smlouvy na dobu určitou poskytnout Objednateli opci Služby nejpozději 5 pracovních dnů předem. Předání a převzetí Služby musí být osobně

na IdalsiI Služby Poskytovatelé za zvýhodněnou cenu. byla-li stanovena v příslušné přítomna pověřená osoba Ohjednatelc i Poskytovatelé V předávacím protokolu si:

Objednavce. _ V
uvedou i případné vady a nedostatky spolu s uvedením terminu, do kdy se je

el intonnovat alespoň se třiceıidennínı předstihem trpřipadných ziiiéniicli těchto VOP Poskytovatel zavazuje odstranit.

R.: -'\Šiíí 1-1 '.'. l"=fi Híiı'ln'ı'i i'?"'“ı..'.'2i l*l"'üí.ìl'=1\íí;tnl

[_-i -.:._`,=n..>`jí 1.1.“. o.:

1.1“- ı-'t_\ fí'\›

1a; - lłíl-fllte 1.1; ř--Líi

'Ieil'fllii 1111-' (i: .5:51 .z/ _
i' ,"ı



6.5 Pokud Objednatel :jakéhokoli jineho důvodu, než jsou nedostatky Vystupů Služby
Spočívající vrozporech snáležitostmi specifikovanými Smlouvou. v daném terminu
Výstupy Služby písemně ıiepřeveznie. má se za to. že Výstupy Služby převzal

Článek VII. - Odpovědnost za vady. odpovědnost za škodu
7.1

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

1.9

Poskytovatel zaručuje. že v průběhu poskytování Služby btíde proces sběru a analýzy dat
probíhat bez vad. Poskytovatel odstraní případně vady prostřednictvím vzdáleného
přístupu do 2 pracovnich dtıů od zjištění vady. Vpřípadě. že Objednatel neumožní
Poskytovatcli vzdálený přístup do Místa plnění. Poskytovatel nezaručuje nepřetržitý
provoz Služby ani fixní llíůtu k odstranění vad.
Jakékoliv zásahy do technických prostředků Poskytovatele umístěných vMístě plnění
mohou být provedeny pouze Poskytovatelem
Poskytovatel neodpovídá za vady v průběhu poskytování Služby. které vznikly důsledkem
neodborne' manipulace. neoprávněného zásahu. důsledkem odchyleni se od doporučeiıc'ho
nebo obvyklého postupu práce. nedodržení pokynů pro údržbu. provoz. obsluhu.
skladování. vystavení nepříznivým vlivům. povětri'iostnich vlivů. poškození bleskem nebo
elektrostatickym vybojem. výpadku el. sítě. rušení radiotym signálem. opotřebení nebo
mechanického poškození. počítačových virů. iieodbornou instalací software Objednatelem
v síti Objednatelc.
Místem oznámení vad. není-li ve Smlouvě stanoveno jinak. je kontaktní adresa
Poskytovatele: Slovenská ló'í'SIIQ. 669 02 Znojmo. Tel.: SIS 221 Sól. e-rnail.
tech@ryant.cz. Vody musi být Poskytovatcli dostatečně určitě oznámeny písemně
neprodleně po zjištění vady.
Zjistí-li Poskytovatel. že vada byla Objednatelcm hlášena neoprávněné a neměla původ
vTechıiickych prostředcích Poskytovatele. resp. softwarové aplikaci RSA. je opratněn
požadovat po Objednateli úhradu vzniklých nákladů dle aktuálního ceníku Poskytovatele
Poskytovatel upozorňuje a Objednatel bere na vědomí. ze softwarová aplikace RSA
neobsahuje žádná chybová hlášení. Chybové hlášení v siti Objednatele v době poskytování
Služby tak neınohou souviset S provozem aplikace RSA.
Vady budou odstraněny na náklady Poskytovatele dle jeho volby s ohledem na optimální
řešení pro Objednatele.
V důsledku porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy Smluvní stranou. je smluvní
strana povinna nahradit skutečnou škodu tímto porušením způsobenou. není-li v Smlouvě
stanoveno jinak.
Smluvní Strana Sc zprosti povinnosti knáhradě škody. pokud prokáže. že porušení
povinnosti bylo způsobeno.
a) okolnostmi vylučujícimı odpovědnost.
b) okolnostmi uvedenými v ustanovení 7 3 těchto VOP v případě odpovědnosti

Poskytovatele.
cl jednáním druhé smluvní strany“.
Objednatel je Si vědom skutečnosti. že Poskytovatel nenese odpovednost za připadne
nepřímé důsledky (např. personální). které mohou nastat v důsledku dalšího užití Vystupů
Objednatelem.

Čiánníí vui. _ Míčøniivnn
8,1

8.3

8.4-

8.5

Smluvní Strany jsou povinny zachovávat důvěrnost veškerých informaci. Sc kterými se
seznámily v rámci plnění Smluvních povinností. včetně všech informací týkajících se
nákladů a cen. technických informaci. dokumentace. software. nákresů a jiných
nczvcřejněnych informaci. obchodni činnosti. metod a postupů. informaci týkajících se
zaměstnanců smluvních stran. interních dat Objednatele. bez omezení na výše uvedene.
ktere' jim byly předány nebo zpřístupněny přímo či nepřímo druhou smluvní stranou (dále
jen „důvěrné in I'ormnce").
Příjemce důvčmych informací je povinen zachovávat onicl'í mlčenlivost. chránit je
přiměřeným způsobem proti ůnilcu a nepořízovat žádné kopie důvěrnych informací.
Příjemce je oprávněn důvěrné informace sdělit či zpřístupnit třetí osobě nebo pořizovat
jejich kopie pouze na základě předchozího vysloví-ního písemného Souhlasu druhé Smluvní
strany.
Závazek mlčcnlivostí se nevztahuje na?

(i) informaci o tom. ze mezi stranami byla uzavřena Smlouva“.
(ii) informace veřejně dostupné nebo všeobecně známe i bez porušení závazku

nílčenlivosti;
(iii) informace vyžadovaně v souladu s platnými právními předpisy soudy, správními

úřady. orgány činnj'íní v trestním řízení. auditory pro zákonem stanovení;- účely
nebo nezávislými poradci smluvních strun při zachování podmínek na ochranu
důvěrnosti informací stanovených těmito VOP;

(iv) informace, které má příjemce oprávněně kdispozici již vokamžíku předání
nebo zpřístupnění.

Příjemce důvěrnýclí informací na základě písemné žádostí druhe smluvní strany ihned
vrátí všechny získané důvěrně informace a nevrátí všechny jejich kopie a upraví nebo zničí
všechny materiály. v nichž jsou uvedeny jakekoliv důvěrné informace dle předchozích
odstavců.
Poskytovatel je oprávněn k provedení předmětu plnění využívat externích pracovníků a je
oprávněn jiní sdělit veškeré informace potřebné k provedeni předmětu plnění. pokud je
zaváže k zachování mlčenlivosíí alespoň ve stejném rozsahu. jako je sám zavázán těmito
VOP. Za Poskytovatele se pro účely tohoto Článku VIII. VOP rozumí veškeré osoby ve
skupině RYANT. jak je definována v bodě 2.4 výše.

sh
37

Poskytovatel je oprávněn uvádět Objednatelc v seznamu svych referenčních 'zákazníků
Poi'usi-li kterakoli ze smluvních Straıi prokazatelně sve povinnosti týkající se důvěrnosti
informaci. bude povinna zaplatit druhé smluvní straně sííıluvní pokutu ve vyšı 100 000.-
Kč :ra každé takovéto porušení. a to do 21 diıů od doručení vyzvy k zaplacení. Zaplacení
pokuty nezbavujc dotčenou smluvní strany povinnosti zdrżet se takového jednání :i
odstranit závadný stav. Zaplaceni'm smluvní pokuty tc'ž není dotčeno právo smluvní struny.
jejíž práva byla porušena. domáhat se náhrady škody a vydání bezdůvodněho obohacení
v celém rozsahu.

Clárıelt IX.- Trvání :i ukončení Smlouvy
9 l

02

93

04

9.5

Í) Í)

97

98

9.9

Smlouva je uzavřena na dobu určitou nebo na dobu neurčitou dle specifikace stanovené
v příslušná Objedı'ıt'tvce
\'píipadč Smlouxy na dobu určitou delší než tři měsíce plati` že pokud některá ze

smluvních stran písemně tíeoznámi 3t`l dni před uplynutím smluvního období druhé

smluvní straně. ze trvá na ukončení smlouvy v původním termínu. prodlužuje Se
Smlouva automaticky o další stejně dlouhé období
Smlouva může být ukončena“.

(i) uplynutím doby. na kterou byla sjednáíia v případě Smlouvy na dobu určitou.
není-li automaticky prodloužena dle bodu 9.2.

(ii) dohodou smluvních stran.
(íii) odstoupeıíím od Smlouvy v případech stanovených těmito VOP nebo zákonem.
[ívl písemnou výpovědí kterékoliv* Smluvní strany po uplynutí prvních tří měsíců

poskytování Služby v případě Smlouvy na dobu neurčitou. a to i bez udani
důvodu. výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemně vypovčdi druhe smluvní straně

Jestliže kterákoli strana poruši nepodstatnym způsobem svě povinnosti vyplyvajici ze
Smlouvy. je druhá smluvní strana oprávněna ji písemně vyzvat ke splnění jejich závazků
a poskytne j í za tímto účelem dodatečnou lhůtu l5 dnů ke splnění povinnosti Pokud ani
v dodatečně lhůtě dotčena strana neodstraní porušení svych závazků. může druhá strana
od Smlouvy odstoupit. aniž by se tím zbavovala vykonujakychkoli jinych práv
V případě podstatněho poruseni povinností vyplývajících ze Smlouvy. je druhá smluvní
Strana oprávněna odstoupit s okamžitou účinnosti. tj. dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhe' smluvní straně Za podstatne= porušení povinností Se
považuje (al prodlení s poskytnutím Služby RSA o více než 30 dnů oproti dohodnutćrnu
terminu. (b) prodlení Se zaplaceninı smluvní ceny nebo její částí po dobu delší než 30
dnů. tel porušení majetkových práv poskytovatele dle bodu 3 3 vyse
Pokud kterákoli smluvní strana pozbuíle způsobilost k právním úkonům. na jeji majetek

bude prohlášen konkurz nebo bude návrh na prohlášení konkurzu zamitnut zdůvodu
nedostatku majetku nebo bude zahájeno vyrovnací řízení nebo vstoupí do likvidace či na

ni bude uvaleıia nucena správa. může druhá strana odstoupit od Smlouvy s okamžitou
účinností. tj dnem donučení písemného oznámení o odstoupení druhe Smluvní Straně.
Povinná Strana je povinna zaplatit vystavené faktury nejpozději do 21 dnů od doručení
odstoupení od Smlouvy
Důvodem odstoupení Objednatelc od Smlouvy nemůže byt dodatečně zjištěna
nevhodnost nebo nepotřebnosi předmětu plnění pro Objedıíatele.
Po ukončení Smlouvy si smluvní strany bezodkladně. nejpozději však do 21 dnů.
vypořádají své pohledávky a závazky. každá smluvní strana je též povinna bezodkladně
vrátit druhé smluvní straně vše. co je majetkem druhe'- smluvní strany. a to v původním
Stavu spřıhle'dnutím kběžnèmu opotřebení Smluvní pokuta za prodlení st'íhradou
vypořádaıiych závazků po ukončení Smlouvy činí 0.5% výše závazku denně za každy'l
den prodlení.
Povinnost mlčenlívosti dle článku Vlll. těchto VOP. povinnost vypořádání závazků dle
ustanovení odstavec 9.8 těchto VOP. povinnost k náhradě Škody. ůhradě smluvních
pokut a dlužných částek a ustanovení článku X těchto VOP přetrvá i po ukončení
Smlouvy

Clí'ínck X. - Rešeni sporů
lůl

Ill!

Strany se zavazují. že vynaloží maximální úsilí na smírne' řešení veškerých sporů
vzešlých ze Smlouvy nebo v souvislosti' s ní
Spory. jež nebude možno vyřešit smírnou cestou. budou řešeny soudně Smluvní strany

se v souladu s ustanovením §89a občanského soudního řádu dohodly. že soudem
příslušným pro projednání jejich vzájemných Sporů bude Městský soud v Praze.

Článek XI. - Závěrečná ustan oveni
[1.1

112

llÍl

ll.-l

11.5

Tento smluvní vztah se řídí právním řádem Ceske republiky. zejmena zákonem c
BQIBUIZ Sb.. občanský zákoník. v platném znění.
Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení ncuvlıvni vymalíaıelnosı či

platnosı ostatnich ustanovení VOP či Smlouvy.
Veskeríı komunikace mezi Poskytovatelem a Objednatelem. která může mít v budoucnu
vliv na posuzování způsobu a rozsahu plnění Smlouvy. musi být vedena v písemně
formě Písemná forma je zacliovanu. jsou-li veškerá oznámení doručena eflıniiíleni
s potvrzením o příjmu na adresy kontaktních osob.
Kontaktníni místem na straně Poskytovatele je“. zákaznická podpora Puskytovaiele tiel č.
SIS 221 861. e-i'naili tech@i`yant.cz). jakékoliv Informace ze struny Objednatcle je nutne
adresovat na kontaktní adresu Poskytovatele: RYANT. s.r.o.. Slovenská Io'ttšrl9. (169 02
Znojmo.
Tyto VOP nabývají platnosti a účinností dne l, I. 20H a jsou kdispozici v sídle
Poskytovatele. Tyto VOP pozbyvají účinnosti dnem nabytí účinnosti VOP pozdějších.

' "I 1.2" til'“ Pt'QIIIø 'i

in)





Prohlášení ke smlouvě o poskytování RYANT Software Audit č. 21-KHSVY-001

Krajská hygienická
Poskytovatel: RYANT, S.r.o. Objednatel: stanice kraje Vysočina

se Sídlem v Jihlavě
Se sídlem: Pod Křížkem 1757/2a Se Sídlem: Tolstého 1914/ 15

147 OO Praha 4 586 01 Jihlava

IČ: 26249871 IČ: 71009311
DIČ: c226249871 DIČ:

v obchodním rejstříku
Zapsaná: Městského soudu v Praze, Zapsaná:

Sp. zn. C 197579
Zastoupená: › Zastoupená: JUDr. Jan Pečinka

Na základe plne moci ředitel

Smluvní Strany činí ke Smlouvě Č. 21-KHSVY-001 toto prohlášení:

Strany jsou Si vědomy, že dle uSt. § 6 odst. 1 zák. Č. 340/2015 Sb., O registru Smluv, je smlouva
účinná dnem jejího uveřejnění v registru, jeˇIi její zveřejnění povinné; v žádném případě však
neztotožřıují účinnost smlouvy S její platností. Rovněž tak jsou srozuměny Se Skutečností, že vzhledem
ke Specifiku plnění pro účely kontroly užívání prostředků výpočetní techniky zaměstnavatele
zaměstnanci a účelného využívání pracovní doby bude Obsah smlouvy Stranami považován do dne
jejího Zveřejnění Za důvěrný.

Stranám je ponecháno právo plnit ještě před vznikem vlastní povinnosti ke splnění smluvního závazku;

rovněž tak mají Strany právo plnění před účinností Smlouvy přijmout či Odmítnout, aniž by takové
odmítnutí mělo za následek zánik povinnosti poskytnout plnění po účinnosti smlouvy.

Strany berou na vědomí, že bude-li jedna ze stran či obě vzájemně plnit ještě před její účinností,
budou takové plnění považovat za zálohu, nikoliv za bezdůvodně obohacení, jestliže druhá Strana
nevyužije Svého práva takové poskytnuté plnění Odmítnout.

,vn/ízfi z,“ v if? ČŤ „H3 a“ v.) K4

V Praze dne .............. L V Jihlave dne í><`ˇ“' í“ í

Za Poskytovatele Za Objednatele

Ing. Radek Holub JUDr. Jan Pečinka
na základě plné moci ředitel




